Obr. PZOro-1 &t. 4 (6. &l. pravilnika)
Vloga za izdajo dovoljenja za nabavo in iznos orozja iz RS - posameznik

REPUBLIKA SLOVENIJA
UPRAVNA ENOTA

VLOGA ZA IZDAJO DOVOLJENJA ZA NABAVO IN IZNOS OROZJA ALI STRELIVA IZ
REPUBLIKE SLOVENIJE

PODATKI O VLAGATELJU ZAHTEVKA

Priimek: Ime: EMSO:
Datum rojstva: Kraj rojstva:
Naslov:

(drzava, naselje, ulica, hiSna Stevilka)

Podatki o identifikacijskem dokumentu: vrsta , Stevilka ,

datum izdaje , in ime organa, ki je dokument izdal

VSEBINA ZAHTEVKA
l.
Prosim za izdajo dovoljenja za nabavo in iznos oroZzja ter streliva

a) orozje kategorije:
(obkrozite ustrezno stevilko v tocki kategorije)

to¢ka 2, 6 ali 8 iz kategorije A (zbiratelji)
tocka 1, 2, 3, 4, 5, 6 ali 7 iz kategorije B
toc¢ka 1, 2, 3 ali 4 iz kategorije C

tocka 1, 2, 3, 4, ali 5 iz kategorije D

tip/vrsta orozja :

(obkrozite ustrezno Stevilko)

polavtomatska puska (PAP) z risano cevjo
polavtomatska puska (PAP) z gladko cevjo
repetirna puska (RP) z risano cevjo
repetirna puska (RP) z gladko cevjo

puska z risano cevjo

puska z gladko cevjo

kombinirana puska (z risano in gladko cevjo)

Nouo,rwbhE



8.
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

polavtomatska pistola
piStola-enostrelna
revolver

avtomatska pistola
mitraljez

brzostrelka
avtomatska puska (AP) z risano cevjo
avtomatska puska (AP) z gladko cevjo
pistola - plinska

revolver - plinski

moznar- cevni

moznar- pistola
moznar-puska

orozje za omamljanje

drugi tipi/vrste orozja (ostalo)

in kalibra orozja:

b) strelivo:

kosov , za vrsto/tip orozja

- in kalibra

Podatki o prodajalcu
(pri kom namerava prosilec nabaviti oroZje)

firma/ime

priimek in ime

naslov

Orozje oziroma strelivo bom iznesel v drzavo

V.

Kratka obrazlozitev razlogov za nabavo in iznos orozja

V , dne
(naselje)
Priloge:
Dokazilo o plagani taksi v znesku SIT

Druga dokazila:

(podpis stranke)




